
 
 
 
Finansbank’ın küçük ressamları 
hayallerindeki Türkiye’yi çizdi  
 

Finansbanklı küçük ressamlar, konusu “Hayalinizdeki Türkiye” olan 
resim yarışmasında, renklerden oluşturdukları hayallerini boyalar 
yardımıyla kağıda dökerek, kendi dünyalarında nasıl bir Türkiye 
düşlediklerini resmetti.  

 
 
Finansbank’ın, çalışanlarının çocukları arasında bu yıl 2.’sini düzenlediği resim yarışması 
sonuçlandı.  Konusu “Hayalinizdeki Türkiye” olan yarışmada 7–14 yaş arasındaki çocukların 
resimleri, Ömer Aras (Finansbank Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Grup CEO'su), 
Nuran Terzioğlu (Galeri Apel Yöneticisi) ve Haldun Dostoğlu’ndan (Galeri Nev 
Yöneticisi) oluşan jüri tarafından değerlendirildi. 
 
Dereceye giren resimlerin Genel Müdürlük Binası’nda sergilenerek çalışanlar ile 
paylaşılacağını belirten Finansbank Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Grup 
CEO’su Ömer Aras, “Çocuklarımızdan bu yıl hayallerini resmetmelerini istedik, amacımız 
düşlerindeki Türkiye’yi nasıl değerlendirebildiklerini görmekti... Her birinin eseri bizi farklı 
şekilde etkiledi, gelecek için umutlandırdı. Finansbank ailesi olarak çocuklarımızın başarısını 
gönülden kutluyor, resme olan eğilimlerinin sanatın diğer alanlarına da yansıyacağına, 
düzenlediğimiz etkinliklerle el ele vererek hep birlikte bir sanat bilinci oluşturacağımıza 
inanıyoruz” dedi. 
 
Jüri, Kaan Şakar’ı birincilik ödülüne, Beyza Kesmez’i ikincilik ödülüne, Mehmet Çağatay 
Bumin’i ise üçüncülük ödülüne layık gördü. Handan Çetinkaya ve Kadir Türker mansiyon 
kazanırken; Dilşat Sıla Salar, Berfin Tanuğ, Kutay Dural, Ahmet Eren Tomurcuk, Elif Ezgi 
Kumkumoğlu, Şerife Nur Çoban, Aslı Tuna Şen, Aleyna Nerkiz, Gökçe Tenekçioğlu ve Umut 
Tunçoğlu "Sergilenmeye Değer Belgesi" almaya hak kazandı.  
 
Dereceye giren resimlerin Genel Müdürlük binalarında sergileneceği yarışmada ilk üç 
dereceyi paylaşan, mansiyon alan ve “Sergilenmeye Değer Belgesi” almaya hak kazanan tüm 
yarışmacılara ise profesyonel boya setleri hediye edildi.  
 


